Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  июля 2022 года

 № 332
г.Могоча
О создании  комиссии по проверке качества выполненных ремонтных работ в  муниципальных образовательных учреждениях Могочинского района в 2022 году
В целях неукоснительного соблюдения реализации мероприятий по ремонту и благоустройству зданий муниципальных образовательных учреждений,  руководствуясь  Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Создать и утвердить комиссию по проверке качества выполненных ремонтных работ в  муниципальных образовательных учреждениях в 2022 году и утвердить ее состав (Приложение № 1).

2. Дата начала работы комиссии: 07 июля 2022 года.
3. Итоги работы комиссии оформить актами.

4. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Могочинский район»

А.А. Сорокотягин
Приложение № 1

Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 332 от 06 июля 2022 года
СОСТАВ

 комиссии по проверке по проверке качества выполненных ремонтных работ в образовательных учреждениях Могочинского района в 2022 году

	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич

Дмитриева
Елена Викторовна

	-
-

	глава муниципального района «Могочинский район», председатель комиссии;
председатель комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Мирина
Нелли Владимировна

	-

	начальник управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации  муниципального района «Могочинский район» ;

	Каргина
Яна Владимировна
	-
	разработчик ПСД;

	Биркин
Сергей Александрович
По согласованию
	-
-

	разработчик ПСД;
руководитель образовательного учреждения.
______________